
UCHWAŁA NR III/8/2014
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007-2013 w ramach działania 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany 

gospodarki niskoemisyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Miasta Ostrów Mazowiecka” w wysokości do 79 050,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
pięćdziesiąt 00/100 złotych) w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN).

§ 2. 

Całkowita kwota Projektu o którym mowa w § 1 wynosi 93 000,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 552A38A6-DF91-4EBE-9977-49E2E3F00296. Podpisany Strona 1




